

W czasie ferii zimowych, które rozpoczynają się 1 lutego, a kończą się 12 lutego 2016 roku (od poniedziałku do piątku) uczestnikami Warszawskiego Programu „Zima w Mieście 2016” będą chętni uczniowie klas I-VI wawerskich szkół podstawowych i klas I-III szkół gimnazjalnych, dla których zostało zaplanowanych ok. 775 miejsc.

Program będzie realizowany w ośmiu szkołach podstawowych jako feryjnych placówkach edukacyjnych, w Dzielnicowym Ośrodku Sportu i Rekreacji oraz w Wawerskim Centrum Kultury i jego filiach – klubach kultury – jako punktach zajęć specjalistycznych. Dla uczestników programu, placówki przygotowały bogatą ofertę edukacyjno wychowawczą, w tym zajęcia sportowo-rekreacyjne i kulturalne. Warunkiem korzystania z programu w feryjnej placówce edukacyjnej jest wypełnienie Karty Uczestnika i złożenie jej w wybranej przez rodzica feryjnej placówce edukacyjnej (szkole).

 [Zima w Mieście 2016_WAWER dane zbiorcze dot..xls](#) (109KB)

 [KARTA UCZESTNIKA.doc](#) (28KB)

źródło: <http://wawer.warszawa.pl/pl/news/zima-w-miescie-w-wawrze-0>



GALA WARSZAWSKIEGO KONKURSU PLASTYCZNO - TECHNICZNEGO "ANIOŁ BOŻONARODZENIOWY 2015"



Anioły towarzyszą nam przez całe życie, ale ich aktywność zwiększa się jakoś w okolicach ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA. Kto wie, a może to one przynoszą też prezenty? Niewątpliwie maczają w tym palce. Nic więc dziwnego, że są również bohaterami świątecznych konkursów. Tak się właśnie stało w naszej szkole. Świetlica pod przewodnictwem pani Moniki Zimny ogłosiła ogólnowarszawski konkurs „ ANIOŁ BOŻONARODZENIOWY 2015”. Zainteresowanie tym przedsięwzięciem przeszło wszelkie oczekiwania. Na konkurs wpłynęło aż 291 „ anielskich prac” z 43 placówek szkolnych. 17.12.2015 r. odbyło się uroczyste podsumowanie konkursu. W uroczystości wzięli udział: przewodniczący konkursu - artysta, rzeźbiarz, światowej sławy medalier Paweł Łęski, który w 2014 otrzymał nagrodę od American Numismatic Society J. Stanford Saltus Award, pani Inspektor Wydziału Oświaty - Katarzyna Orłowska, Dyrektor Szkoły - Stefan Dejneka, Wicedyrektor - Urszula Plust, Wicedyrektor - Hanna Ratańska -Szoł, Przedstawiciele Rady Rodziców - Magdalena Stępień, Izabella Hoffman. Prowadząca galę kierowniczka świetlicy- Monika Zimny- podziękowała wszystkim za

przybycie i udział w konkursie, a autorzy najlepszych prac otrzymali nagrody i dyplomy. Nie zapomniano też o opiekunach laureatów (47 osób). Wśród autorów najlepszych prac znalazły się 3 osoby z naszej szkoły: SREBNICKI BARTEK - kat 0-1 I MIEJSCE, KOCISZEWSKI WIKTOR kat 2-3 - II MIEJSCE i AMELIA BODYLSKA - kat 2-3- WYRÓŻNIENIE. GRATULUJEMY!!! Uroczystość uświetniła prezentacja multimedialna „Anioł w sztuce”, którą przygotowali nauczyciele świetlicy Anna Pudło i Rafał Gotawski. Pani Ania uzupełniła ją jeszcze ciekawym tekstem, co poszerzyło „anielską wiedzę” zebranych tu osób z całej Warszawy. A wszystko to przy dźwiękach kolęd, które śpiewał nasz chór szkolny pod batutą pana Piotra Kani. Wszystkie prace- wykonane przenaJRóżniejszymi technikami- można było podziwiać na wystawie w holu szkoły. To był prawdziwie ... ANIOŁOWY ZAWRÓT GŁOWY!

Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:41
Odstony: 667

Detektywistyczne opowieści pod choinkę !



16 grudnia (w środę) 2015 r. w bibliotece szkolnej gościła pani AGNIESZKA SZCZEPAŃSKA autorka serii książek o detektywistycznych przygodach PATKI i PEPE. Pisarka była już u nas ze swoimi wcześniej napisanymi książkami, o których teraz tylko wspomniała. Dzieci, które nie znały tej serii książek z zaciekawieniem słuchały tego wprowadzenia. Największe zaciekawienie wzbudziła "Pierwsza zagadka", zainteresowaniem cieszyła się "Tajemnica meduzy" -z akcją w gorącej Chorwacji w której dominował czarno-biały kot i jego sprawy, zaś śmieszne fragmenty "Zagadki wieżowca" w Gdańsku o czterech nogach ciotki Lotki- bylej baletnicy - rozbawiły wszystkich niesamowicie. Pisarka przybyła do nas ze swoją najnowszą książką pt. "AVENTURA BRASILEIRA" - której akcja rozgrywa się w pięknej Brazylii, gdzie jak się okazało pani Aga Szczepańska mieszkała. Opowieść zaintrygowała najbardziej sympatyków piłki... dociekaniom kim jest słynny piłkarz nie było końca. Książka dopiero niedawno miała swą premierę (9 grudnia), więc nikt nie znał rozwiązania tej zagadki. Autorka nie chciała uchylić rąbka tajemnicy, więc zapewne wielu uczniów zasiądzie dziś od razu do lektury ...Czas spotkania szybko minął i ustawiła się długa kolejka po książki z autografem, a że to znakomity pomysł na prezent pod choinkę- chętnych nie brakowało. Ciekawi byliśmy czy będą dalsze przygody, w kularach dowiedzieliśmy się dokąd powędrują młodzi detektywi w następnej części i już cieszymy się na następne spotkanie w... skandynawskich klimatach !!!



EML&BM



Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:39
Odstony: 991



*******Odwiedź wioskę Świętego Mikołaja*******

google.com/santatracker

Szczegóły
Poprawiono: poniedziałek, 26, wrzesień 2016 20:41
Odstony: 513

Event szkolny dla uczniów klas 0 -3 w ramach programu "Lekkoatletyka dla każdego"

W dniu 7 grudnia (poniedziałek) odbył się w naszej szkole event lekkoatletyczny w ramach programu "Lekkoatletyka dla każdego". Uczniowie z klas 0 - 3 rywalizowali podczas konkurencji biegowych oraz skocznościowych. Każdy uczestnik otrzymał



dypłom oraz naklejkę. Event miał na celu promowanie zdrowego oraz aktywnego stylu życia. Wszystkim uczniom towarzyszyła dobra zabawa. Organizatorzy gratulują uczniom wytrwałości oraz pokonywania własnych słabości, a także zachęcają do brania udziału w kolejnych eventach.

Monika Ozdoba
Adrian Zieliński

Więcej artykułów...

[Finał programu "od zabawy do sportu"](#)

[DZIEŃ AUSTRALIJSKIEGO MISIA KOALA](#)

[V FESTIWAL PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ](#)

[Odślonięcie pamiątkowej tablicy TON ZNP](#)